
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Nome Matrícula Cargo Função na Comissão

Lais Mary Lisboa de Lima 54693 Engenheira Agrônoma Presidente

Roseval Guzo 100917 Gerente da Divisão de

Abastecimento e Comercialização

Membro

José Alípio Façanha

Frayha

1006993 Gerente da Divisão de Assistência

Técnica aos Produtores

Membro

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC
PORTARIA N°194/SEMAGRIC/2024

Porto Velho/RO, 08 de maio de 2024.
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO do Município de Porto Velho,
no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Complementar n° 648 de 06 de Janeiro de 2017, Lei Complementar n°
760 de 07 de maio de 2019, Decreto n° 8.612/I de 26 de Abril de 2022
e tendo em vista o art. 5º, VIII da Lei Federal nº 13.709/2018.
 
RESOLVE:
 
Art. 1°. DESIGNAR os servidores abaixo, para compor a Comissão
de Levantamento de Preços de Alimentos da Agricultura Familiar:
 

 
Art. 2°. A Comissão de Levantamento de Preços de Alimentos da
Agricultura Familiar será responsável pela cotação dos preços dos
produtos da Agricultura Familiar, para que, posteriormente, seja feita a
média dos preços cotados, a qual será utilizada como parâmetro na
compra de alimentos para o Programa Nacional de Alimentação
Escolar (PNAE) no âmbito do Município de Porto Velho.
 
Art. 3º. Esta Portaria terá efeitos retroativos a contar do dia 08 de
maio de 2024.
 
CARLOS MAGNO RAMOS
Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:48BAEF66

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 09/05/2024. Edição 3722
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


